NO. OBRA

03x132214156
03x132214122

03x132214305
03x132214205
03x132224919

03x132227284

03x132214180

03x13225156

03x132214265

S/N
S/N
S/N
S/N
S/N
S/N
S/N
S/N
S/N
S/N

NOMBRE DE LA OBRA

PAVIMENTACION DE CALLE NINOS HEROES Y PRIV. NINOS HEROES

REHABILITACION Y EQUIPAMIENTO DEL AULA DE INFORMATICA DE LA ESCUELA
FRANCISCO I. MADERO.

PAVIMENTACION CON CONCRETO HID. EN CALLE RUTILIO SALAZAR Y PRIVADA
EQUIPAMIENTO DE UNIDAD INTEGRAL DE SALUD Y REHABILITACION

BECAS PARA ESTUDIANTES DE ESCASOS RECURSOS ECONOMICOS PROGRAMAS 3X1 2010
PADRON 2009

BECAS PARA ESTUDIANTES DE ESCASOS RECURSOS ECONOMICOS PROGRAMA 3X1 2010
NUEVAS BECAS 2010

PAVIMENTACION DE CALLE PRINCIPAL EN LA COMUNIDAD CANCELADA
EQUIPAMIENTO DE AULA DE INFORMATICA EN ESC. TEL. LAURA MENDEZ CUENCA

CONSTRUCCION DE CANCHA DE BASQUET BOL Y GRADAS EN ESC. SEC. DIEGO
TENAMAXTLE

COLOCACION DE CARPETA ASFALTICA DEL KM 1+120 AL 3+120
NOCHISTLAN/TLACHICHILA. VALLECITOS

CONTRUCCION DE COCINA COMEDOR EN ESC. SALVADOR VARELA
PAVIMENTACION DE CALLE RUTILIO SALAZAR 3A. ETAPA

RED AGUA POTABLE Y DEPOSITO

AMPLIACION DE GRADAS EN LIENZO CHARRO

CONSTRUCCION DE BARDA EN EL PANTEON

REHABILTACION DE JARDIN DE NINOS TENAMAXTLI

CONSTRUCCION DE SALA PARA REUNIONES Y REPARACION DE CUARTO
CONSTRUCCION DE COCINA COMEDOR EN CASA-PASTORAL
ALUMBRADO PUBLICO EN BOULEVARD LAS ANIMAS

CONSTRUCCION DE COLECTOR GENERAL

LOCALIDAD

EL MOLINO
NOCHISTLAN

VALLECITOS
NOCHISTLAN
VARIAS

VARIAS

CERRO GRANDE

NOCHISTLAN(PIE
DE CASA)

NOCHISTLAN

VALLECITOS

NOCHISTLAN
VALLECITOS
LAS AGUJAS
LAS ANIMAS
LAS ANIMAS
NOCHISTLAN
EL MOLINO
NOCHISTLAN
LAS ANIMAS
LA VILLITA

ANO

2010
2010

2010
2010
2010

2010

2010
2010

2010

2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

AVANCE DE
OBRA
100%

100%

100%
99%
100%

100%

HEHAHE
100%

100%

100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

trabajando contigo



